
Zarządzenie Nr 228/2008

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 maja 2008 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 553/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 grudnia  
2005 r. w sprawie powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali mieszkalnych na 
lokale socjalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(  Dz.U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  w  związku  z  §  65  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
 nr  468/2003 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003r.  w sprawie  ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego ( z późn. zm.) zarządza się co następuje :

      §1.

W § 1  Zarządzenia  Nr 553/2005 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  16  grudnia  2005r.  
w miejsce Damiana Zalewskiego, którego odwołuje się z komisji ds. przekwalifikowania 
lokali  mieszkalnych  na  socjalne  powołuje  się  Marię  Cierniak  –  Kierownika  Referatu  
ds. mieszkaniowych Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego.

       §2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  i  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.

        §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


